
COPIA

COMUNE PONTE DI PIAVE
       Provincia di Treviso

                                                                                                  ________________

                          VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

                                                   N.   69  del    07/06/2022

OGGETTO: 

APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'ISTITUTO COMPRENSIVO DI 
PONTE DI PIAVE PER L'UTILIZZO DELLA SALA POLIVALENTE 
"AUDITORIUM" DELLA SCUOLA PRIMARIA

L'anno duemilaventidue addì sette del mese di Giugno alle ore 20:45, per 
determinazione del Sindaco si è riunita la Giunta Comnunale, presso RESIDENZA 
MUNICIPALE.

Eseguito l'appello risultano:

Nome Incarico Presente Assente

ROMA PAOLA Sindaco X  
PICCO STEFANO Assessore X  
MORO STEFANIA Assessore X  
BUSO MATTEO Assessore X  
ZANOTTO GIOVANNA Assessore X  

Partecipa alla seduta la Dott.ssa Domenica Maccarrone, Segretario Comunale.

La Dott.ssa ROMA PAOLA, nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e, 
riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che all’interno dei locali della Scuola Primaria di Ponte di Piave è 
stato individuato uno spazio adibito a fungere da Sala Polivalente d'ora in poi 
denominato "Auditorium".

Considerato che la sala può essere data in uso, previo accordo con l'istituto 
comprensivo,ad associazioni iscritte all’Albo delle Associazioni del Comune 
di Ponte di Piave e ad altri gruppi e/o associazioni, purché non aventi 
connotazioni di organi di partito politico, ente religioso, impresa commerciale, 
e/o per attività a tali categorie riconducibili. 

Ritenuto di regolarizzare l'utilizzo del  suddetto spazio mediante convenzione 
con l'Istituto Comprensivo di Ponte di Piave;

Visto l'allegata bozza di convenzione e del disciplinare per l'uso della Sala;

Visti i pareri tecnico  e contabile favorevoli, resi ai sensi dell'art. 49, comma 
1, del D. Lgs. n. 267/2000.

Con votazione unanime espressa nei modi e forme di legge.

DELIBERA

1. Di approvare il testo dell’allegata convenzione dell'Auditorium ;

2. Di autorizzare il Responsabile dell'Area Tecnica Demografica alla 
sottoscrizione della convenzione.;

***
La presente deliberazione viene dichiarata, con votazione unanime 
favorevole, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del 
D. Lgs. n. 267/2000.



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

             F.to IL SINDACO F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
                 Paola Roma         Domenica Maccarrone
___________________________________________________________________

REFERTO  DI  PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art. 124 comma 1 e art. 125 D. Lgs. 267/2000)

Si  certifica che copia del presente verbale viene pubblicata  all'Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 
15 giorni consecutivi.
Si dà atto che dell'adozione del presente verbale viene data comunicazione, contestualmente alla 
pubblicazione, ai Capigruppo consiliari.

         F.to Il Segretario Comunale
             Domenica Maccarrone

__________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA'

(art. 134 D. Lgs. 267/2000)

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione diviene esecutiva
decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione ( art. 134, 3° comma, D. Lgs. N. 267/2000)

       F. to Il Segretario Comunale
           Domenica Maccarrone 

_____________________________________________________________
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Ponte di Piave, lì 
                 Il Segretario Comunale
                  Domenica Maccarrone


